

Årsredovisning
för
A&R Betonggolv AB
559122-6757

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Jakobsson, Styrelseledamot
2026-01-02

Styrelsen för A&R Betonggolv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget registrerades 2017 och bedriver byggnation och reparation av fastigheter, främst fokuserade på betongarbeten.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Uddevalla kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året ökat kraftigt jämfört med föregående år. Ökningen beror på att ett flertal större projekt har genomförts under året.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
A&R Gruppen AB, (Ställföretr. Anders Jakobsson)	451	451
Raphael Jakobsson	49	49

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	257 557	70 218	23 974	26 283
Resultat efter finansiella poster	2 698	-221	2 511	3 570
Soliditet (%)	10	10	44	42

Se kommentar avseende omsättningsökningen under rubrik Väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 696 466	5 493	2 751 959
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 493	-5 493	0
Årets resultat			1 618 106	1 618 106
Belopp vid årets utgång	50 000	2 701 959	1 618 106	4 370 065

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 701 959
årets vinst	1 618 106
	4 320 065
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 320 065
	4 320 065

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		257 557 328	70 218 218
Övriga rörelseintäkter		108 149	12 622
		257 665 477	70 230 840
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-241 978 425	-60 646 959
Övriga externa kostnader		-2 571 685	-2 027 215
Personalkostnader	2	-10 178 651	-7 512 073
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-237 692	-277 787
		-254 966 453	-70 464 034
Rörelseresultat		2 699 024	-233 194
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 306	37 579
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 739	-25 072
		-1 433	12 507
Resultat efter finansiella poster		2 697 591	-220 687
Bokslutsdispositioner		-650 000	240 000
Resultat före skatt		2 047 591	19 313
Skatt på årets resultat		-429 485	-13 820
Årets resultat		1 618 106	5 493

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	585 324	597 888
Inventarier, verktyg och installationer	4	361 770	648 819
		947 094	1 246 707

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	5	16 500	16 500
		16 500	16 500

Summa anläggningstillgångar

963 594 **1 263 207**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		24 283 970	15 923 547
Fordringar hos koncernföretag		480 000	410 000
Aktuella skattefordringar		0	9 152
Övriga fordringar		317 034	328 900
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 486 359	3 812 544
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 874 394	219 575
		32 441 757	20 703 718

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar 23 502 591 13 167 239

55 944 348 **33 870 957**

SUMMA TILLGÅNGAR

56 907 942 **35 134 164**

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 701 959	2 696 466
Årets resultat		1 618 106	5 493
		4 320 065	2 701 959
Summa eget kapital		4 370 065	2 751 959
Obeskattade reserver		1 635 000	985 000
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	7	0	82 267
Övriga skulder		15 925	15 925
Summa långfristiga skulder		15 925	98 192
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	7	49 634	207 360
Leverantörsskulder		43 471 734	25 989 510
Aktuella skatteskulder		44 823	0
Övriga skulder		608 079	476 474
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 712 682	4 625 669
Summa kortfristiga skulder		50 886 952	31 299 013
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		56 907 942	35 134 164

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Bolaget har under föregående år ändrat princip till huvudregeln (successiv vinstavräkning)

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	2%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20-33%

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med de leasade tillgångarna har övergått till leasetagaren klassificeras avtalet som finansiell leasing. Vid det första redovisningstillfället redovisas en tillgång och skuld i balansräkningen. Vid efterföljande redovisningstillfällen fördelas minimileasingavgifterna på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Ränta ska fördelas över leasingperioden genom att belasta varje räkenskapsår med ett belopp som motsvarar en fast räntesats för den under respektive räkenskapsår redovisade skulden. Variabla avgifter ska redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	15	11

Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	628 179	628 179
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	628 179	628 179
Ingående avskrivningar	-30 291	-17 727
Årets avskrivningar	-12 564	-12 564
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 855	-30 291
Utgående redovisat värde	585 324	597 888

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 549 302	2 549 302
Försäljningar/utrangeringar	-313 704	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 235 598	2 549 302
Ingående avskrivningar	-1 900 483	-1 635 260
Försäljningar/utrangeringar	251 783	0
Årets avskrivningar	-225 128	-265 223
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 873 828	-1 900 483
Utgående redovisat värde	361 770	648 819

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	16 500	16 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 500	16 500
Utgående redovisat värde	16 500	16 500

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån (inkl finansiell leasing) om 49 633 kr (289 627 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	82 267
	0	82 267
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	49 634	207 360
	49 634	207 360

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget ägs från och med den 15 september 2025 av Swedish Concrete Group AB (100%)

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	258 275	400 195
	758 275	900 195

Årsredovisningen beslutades 2025-12-23

Anders Jakobsson
Anders Jakobsson

2025-12-23

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-23

Thomas Olofsson
Thomas Olofsson
Auktoriserad revisor
